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CHAMP D’APPRENTISSAGE N°4
Enseignement de spécialité – Education Physique, Pratiques et Culture Sportives
	Etablissement
	...
	Ville
	...



	Champ d’Apprentissage n°4
	Activité Physique Sportive Artistique

	Conduire et maîtriser un affrontement collectif ou interindividuel pour gagner
	...




	SITUATION D’EVALUATION DE FIN DE SÉQUENCE 

	... 

	AFL « S’engager pour gagner en faisant des choix techniques et tactiques pertinents au regard de l’analyse du rapport de force ».

	
	Degré 1
	Degré 2
	Degré 3
	Degré 4

	S’engager et réaliser des actions techniques d’attaque et de défense en relation avec son projet de jeu
(Individuel ou collectif)
Positionne l’élève dans un des 4 degrés

	
...


	
...


	
...


	
...



	Efficacité individuelle et /ou collective en fonction du gain des matchs
Ajuste la note dans le degrès

	D+
	V < D
	V=D
	V>D
	V+
	D+
	V < D
	V=D
	V>D
	V+
	D+
	V < D
	V=D
	V>D
	V+
	D+
	V < D
	V=D
	V>D
	V+

	NOTE FINALE
	0,25
	0,5
	1
	1,5
	2,5
	3
	3,5
	4
	4,5
	5,5
	6
	6,5
	7
	7,5
	8,5
	9
	9,5
	10
	11
	12
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